[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ

От 30.03.2020 № 48/12
О внесении изменений в решение Совета депутатов от  03.02.2020 № 37/9
 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Протвино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Протвино, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Протвино от 28.10.2019 № 10/3, принимая во внимание  заявление Шевчуковой Т.А. от 23.03.2020, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета депутатов от 03.02.2020 № 37/9 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Протвино» с изменениями от 19.03.2020  №46/11,следующие изменения:
1.1.пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Протвино на 14.04.2020 в 12.00 часов по адресу: Московская область,  г.Протвино, ул. Ленина, д.5, каб.410.»;
1.2. пункт 2 информационного сообщения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Протвино изложить в  следующей редакции:
«2.Проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Протвино назначено на 14.04.2020  в 12.00 часов по адресу:  Московская область, г. Протвино, ул. Ленина, д. 5,каб.410.».
2.Решение Совета депутатов от 19.03.2020 № 46/11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от  03.02.2020 № 37/9 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Протвино» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Протвино сегодня» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Протвино protvino.ru.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель  Совета депутатов                                                                 Г.С. Рыбаков